
Избирательная комиссия

МБОУ «Ленинская школа»

Красногвардейский район, с. Ленинское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» октября 2021 года № 02

О результатах выборов Президента и членов Совета органа ученического 
самоуправления

На основании протокола избирательной комиссии об итогах голосования на выборах 
«08» октября 2021 года Президента и членов Совета органа ученического самоуправления 
МБОУ «Ленинская школа»

избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы Президента и членов Совета органа ученического самоуправления 
МБОУ «Ленинская школа» состоявшимися.

2. Признать избранным Президентом органа ученического самоуправления Блезарову 
Эльзару, обучающуюся 9 класса

3. Признать избранными членами Совета органа ученического самоуправления:

Богданову Дарью,
Гончарова Никиту,
Заткальницкую Полину,
Королёву Доминику,
Мушта Яну.

Председатель ИК ' Н. Л. Дид ков екая

Секретарь ИК '<1. Э.А.Мустафаева

О.С.Замай


